

OFFRE D'EMPLOI

La Ville de Sainte-Marthe-sur-le-Lac désire combler le poste de :

Étudiant en génie civil

Poste étudiant temporaire temps plein

SOMMAIRE DE LA FONCTION

L'étudiant en génie civil assistera le technicien en génie civil dans ses tâches au niveau du suivi des travaux, de la construction et de la réfection des infrastructures municipales. Il devra agir de façon autonome sur les chantiers de construction et produire les rapports demandés par son supérieur.

EXEMPLES DE TÂCHES

- Effectuer la surveillance de chantier et l'inspection de travaux. S'assurer que ceux-ci respectent les normes et spécifications techniques des plans et devis;
- Participer à la surveillance de projets de réfection de trottoirs, d'infrastructures et d'éclairage de rue ;
- Rédiger les rapports détaillés sur la progression des travaux ;
- Vérifier le marquage lors de la réfection de pavage ;
- Relever et localiser les fossés, ponceaux et la canalisation pluviale existante ;
- Assister le technicien en génie civil dans ses tâches.

Les tâches mentionnées reflètent les principaux éléments caractéristiques de l'emploi identifié et ne doivent pas être considérées comme une énumération exhaustive de toutes les exigences occupationnelles inhérentes à la fonction.

EXIGENCES

- Avoir terminé la deuxième année du DEC en génie civil ;
- Posséder un permis de conduire valide ;
- Détenir la carte de sécurité générale sur les chantiers de construction (ASP);
- Détenir un bon sens de l'organisation, d'autonomie et d'initiative.

Conditions de travail :

Il s'agit d'un poste temporaire à temps plein pour la période estivale. Le salaire et les diverses conditions de travail sont fixés selon la convention collective relative aux cols bleus de la Ville de Sainte-Marthe-sur-le-Lac. Les personnes désirant poser leur candidature peuvent le faire en toute confidentialité, **jusqu'au 17 avril 2017**, en transmettant leur candidature à :

Service des ressources humaines
Ville de Sainte-Marthe-sur-le-Lac
3000, chemin d'Oka
Sainte-Marthe-sur-le-Lac (Québec) JON 1P0
ou par courriel à rh@ville.sainte-marthe-sur-le-lac.qc.ca

La Ville de Sainte-Marthe-sur-le-Lac souscrit au principe d'égalité d'accès à l'emploi et nous communiquerons seulement avec les candidats retenus pour une entrevue. Le masculin est utilisé dans le seul but d'alléger le texte.